[image: CAU-RS - Papel Timbrado-01]

         DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL
	Nº: D.CEP – nº 08/2013
	Assunto: Plano Piloto – Planejamento da Fiscalização - CAU/R

	Dispõe sobre encaminhamento do Plano Piloto – Planejamento da Fiscalização - CAU/RS à Comissão de Ética e Disciplina
	Data: 27/08/2013

A Comissão de Exercício Profissional encaminha o Plano Piloto – Planejamento da Fiscalização - CAU/RS, para conhecimento e contribuições.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer dúvidas.
[bookmark: _GoBack]
Atenciosamente,

                                        Carlos Eduardo Mesquita Pedone
                           Coordenador da Comissão de Exercício Profissional
Travessa Acylino de Carvalho, 33, 4º e 5º andares /90010200Porto Alegre/RS / WWW.caurs.org.br
image2.png
: Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Rio Grande do Sul

www.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

image1.png
: Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Rio Grande do Sul

www.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br